
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г.КРАСНОДАРА 

П Р И К А З 

 

 

«28»   августа  2025  г.                                                                № 218-В 

г. Краснодар 

О назначении ответственного за формирование  (сбор сведений и внесение 

информации)  в РИС 

 

В целях сбора сведений об участниках ГИА-9 (10) для формирования 

региональной информационной системы обеспечения проведения 

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные 

образовательные программы основного общего образования (далее - РИС 

ГИА-9) в 2025-2026  учебном году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Туманову Ирину Анатольевну, заместителя директора по 

УР ответственной за сбор сведений об участниках государственной итоговой 

аттестации и внесение информации в РИС ГИА-9 в 2025-2026 учебном году. 

 2.Тумановой И.А., заместителю директора по УР, обеспечить 

своевременный сбор сведений и внесение информации об участниках и 

изменений в РИС ГИА-9. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор                                                               Топчий Т.Г. 

 

 

 

 

 

 
С приказом ознакомлена: 

Туманова И.А. 

 


		2025-09-24T07:41:37+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г. КРАСНОДАРА




